A
ひずみ
軽減
D
C
H
C
T

ロッドエンドkgf N
標準モデル
1 9.8 LCFD-1KG DP41-S, DP25B-S REC-006F
2.26 22.2 LCFD-5 DP41-S, DP25B-S REC-006F
4.53 44.5 LCFD-10 DP41-S, DP25B-S REC-006F
11.3 111 LCFD-25 DPiS, DP41-S, DP25B-S REC-010F
22.6 222 LCFD-50 DPiS, DP41-S, DP25B-S REC-010F
45.3 445 LCFD-100 DPiS, DP41-S, DP25B-S REC-010F
113.4 1,112 LCFD-250 DPiS, DP41-S, DP25B-S REC-014F
226.8 2,224 LCFD-500 DPiS, DP41-S, DP25B-S REC-014F
453.6 4,448 LCFD-1K DPiS, DP41-S, DP25B-S REC-014F
定格容量 型番 対応する表示器
オプション（別売）
ロッドエンドN
メートル法モデル
10 LCMFD-10N DP41-S, DP25B-S MREC-M5F
20 LCMFD-20N DP41-S, DP25B-S MREC-M5F
50 LCMFD-50N DP41-S, DP25B-S MREC-M5F
100 LCMFD-100N DPiS, DP41-S, DP25B-S MREC-M6F
200 LCMFD-200N DPiS, DP41-S, DP25B-S MREC-M6F
500 LCMFD-500N DPiS, DP41-S, DP25B-S MREC-M6F
1,000 LCMFD-1KN DPiS, DP41-S, DP25B-S MREC-M6F
2,000 LCMFD-2KN DPiS, DP41-S, DP25B-S MREC-M6F
5,000 LCMFD-5KN DPiS, DP41-S, DP25B-S MREC-M6F
32